別記様式
一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　年 　月 　日
　鹿児島県警察本部長　野川　明輝　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名         　       　　　  　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　令和 ６ 年　　月　　日付けで入札公告のありました安全運転管理者等講習業務委託契約に係る一般競争入札に参加する資格審査のため，下記の書類を添えて申請します。
　なお，入札説明書「３　競争入札に参加する者に必要な資格」に記載されている事項を満たしていること，並びにこの申請書及び添付書類の記載内容は，事実と相違ないことを誓約します。
記
添付書類
  　認定通知書の写し
　　履歴事項全部証明書
　　直近の決算報告書
　　県税（地方消費税を除く。）に係る徴収金に未納がないことを証する書面
  　消費税及び地方消費税並びにこれらに係る附帯税に未納がないことを証する書面
　　社会保険料の未納がないことを証する書面
  　鹿児島県が行う契約からの暴力団排除措置に関する要綱に基づく誓約書及び役員　　　等名簿